
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
23.07.2021                  Воронеж                          № 3-1525 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 23.07.2021 (протокол № 3) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 26

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 23.07.2021 № 3-1525 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анохина Лада Валерьевна 186 12210206 12212436 

2 Ачкасова Ксения Максимовна 219 12210198 12211157 

3 Белов Никита Романович 186 12210182 12210544 

4 Бокова Татьяна Дмитриевна 200 12210180 12210068 

5 Васнев Дмитрий Алексеевич 181 12210201 12211906 

6 Гашимова Жасмина Сакитовна 202 12210207 12212449 

7 Долгих Александр Сергеевич 250 12210195 12212476 

8 Иванов Валерий Алексеевич 163 12210202 12212418 

9 Изотов Максим Эдуардович 196 12210178 12210487 

10 Калинин Илья Сергеевич 175 12210175 12212153 

11 Капштык Ксения Юрьевна 232 12210188 12210595 

12 Ковалев Даниил Андреевич 196 12210204 12212253 

13 Ковнацкая Полина Андреевна 209 12210176 12210071 

14 Конобеев Илья Игоревич 188 12210184 12210561 

15 Коржова Полина Евгеньевна 197 12210181 12210084 

16 Красова Анастасия Павловна 219 12210199 12211354 

17 Левагин Всеволод Дмитриевич 244 12210208 12211645 

18 Лихачев Даниил Алексеевич 167 12210177 12210380 

19 Малкова Кристина Михайловна 159 12210192 12210760 

20 Моисеенко Наталья Валерьевна 166 12210191 12210802 

21 Пацкан Владислав Петрович 167 12210196 12211709 

22 Печурин Даниил Сергеевич 178 12210186 12210653 

23 Пешеходина Алла Валериевна 169 12210197 12211069 

24 Подставкина Алена Александровна 196 12210203 12211131 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 Подхалюзина Ольга Владимировна 143 12210187 12210506 

26 Рустамов Джавид Ализамин оглы 183 12210200 12212250 

27 Скрытченко Виктория Николаевна 177 12210179 12210511 

28 Скуридина Наталия Павловна 230 12210205 12211834 

29 Труфанов Александр Сергеевич 170 12210194 12210659 

30 Удодов Александр Вячеславович 208 12210190 12210694 

31 Уланова Карина Сергеевна 185 12210185 12210283 

32 Шаламова Виолетта Валерьевна 215 12210193 12211831 

33 Шипилов Игорь Павлович 167 12210189 12211614 

34 Яровой Данила Николаевич 182 12210183 12210504 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абазаров Владимир Алексеевич 189 12210261 12211516 

2 Андросов Максим Сергеевич 203 12210212 12210463 

3 Анисимова Александра Андреевна 178 12210238 12211067 

4 Антипова Эльвира Витальевна 161 12210273 12211942 

5 Арцыбашев Антон Дмитриевич 253 12210230 12211912 

6 Бабаев Илья Романович 183 12210221 12210679 

7 Бедрицкий Роман Васильевич 154 12210218 12210187 

8 Белобородова Ксения Сергеевна 210 12210247 12211443 

9 Бойко Алина Евгеньевна 208 12210248 12211734 

10 Борщев Никита Сергеевич 196 12210213 12210357 

11 Веретенникова Софья Алексеевна 211 12210234 12210896 

12 Волкова Екатерина Викторовна 193 12210229 12211012 

13 Гамаюнов Илья Андреевич 200 12210214 12210323 

14 Гребенщиков Владимир Иванович 189 12210249 12211706 

15 Гребнева Мария Петровна 182 12210262 12211332 

16 Гуцева Маргарита Павловна 145 12210254 12211264 

17 Демчева Дарья Викторовна 209 12210264 12211618 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

18 Денисова Анна Владимировна 145 12210217 12210270 

19 Дрожжина Екатерина Павловна 156 12210219 12210285 

20 Евстифеев Дмитрий Михайлович 181 12210277 12212577 

21 Елизарова Яна Сергеевна 245 12210226 12210521 

22 Жардан Дарья Константиновна 164 12210215 12210375 

23 Живая Елизавета Игоревна 193 12210233 12211251 

24 Жуков Давид Денисович 169 12210257 12211987 

25 
Заруднева Елизавета 
Александровна 

176 12210250 12211517 

26 Звягинцева Дарья Вячеславовна 222 12210244 12211065 

27 Иголкина Екатерина Евгеньевна 227 12210239 12211434 

28 Казарян Артем Самвелович 179 12210275 12212421 

29 Казимов Эльмар Натиг Оглы 152 12210245 12211028 

30 Козлова Алена Андреевна 183 12210256 12211737 

31 Козлова Татьяна Евгеньевна 165 12210278 12212659 

32 Колесниченко Анастасия Игоревна 139 12210243 12211505 

33 Королева Ольга Романовна 243 12210267 12211818 

34 Кохан Александр Сергеевич 138 12210253 12211721 

35 Красникова Софья Павловна 169 12210246 12212579 

36 Курганов Кирилл Дмитриевич 192 12210274 12211598 

37 Лесунова Мария Александровна 223 12210232 12210836 

38 Линькова Елизавета Александровна 146 12210227 12212404 

39 Локтионова Ольга Олеговна 248 12210272 12212149 

40 Маслихова Дарья Алексеевна 191 12210242 12211824 

41 Меджидова Асият Мурадовна 242 12210271 12212218 

42 
Мельникова Екатерина 
Вячеславовна 

200 12210235 12211628 

43 Минаков Никита Сергеевич 149 12210252 12211258 

44 Морозов Александр Владимирович 146 12210223 12210475 

45 Надтока Дмитрий Евгеньевич 181 12210236 12210768 

46 Нартикоева Анастасия Игоревна 208 12210251 12211848 

47 Николаев Матвей Максимович 171 12210276 12212530 

48 Ожгихина Ангелина Денисовна 212 12210258 12211964 

49 Пасынков Никита Борисович 247 12210259 12211963 

50 Посохова Аксинья Алексеевна 194 12210225 12210614 

51 Потапов Данила Алексеевич 189 12210255 12211352 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

52 Рагимли Дениз Джавидович 241 12210279 12212585 

53 Рзаев Фарид Гариб оглы 161 12210241 12211457 

54 Романова Надежда Сергеевна 145 12210240 12211343 

55 Савицких Полина Владимировна 190 12210216 12210130 

56 Саратов Андрей Александрович 166 12210228 12211610 

57 Сотников Роман Александрович 217 12210269 12212233 

58 Сподин Олег Дмитриевич 208 12210211 12210140 

59 Степанов Ярослав Алексеевич 176 12210266 12212254 

60 Сульдина Олеся Евгеньевна 210 12210263 12211617 

61 Трубицын Никита Артемович 246 12210260 12212105 

62 Трушина Алена Денисовна 158 12210265 12212219 

63 Хатибов Максим Бехрузович 156 12210270 12211973 

64 Цыпкина Виктория Александровна 194 12210209 12211247 

65 Чадаев Александр Евгеньевич 168 12210268 12211503 

66 Чеботарева Кристина Дмитриевна 201 12210231 12211019 

67 Шаповалов Георгий Дмитриевич 197 12210237 12210827 

68 Шевцова Полина Александровна 200 12210224 12210132 

69 Щепачев Константин Николаевич 198 12210220 12211430 

70 Юдахина Дарья Викторовна 196 12210222 12210296 

71 Юрченко Ирина Александровна 184 12210210 12210266 

 

 
3. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Борзиков Данила Александрович 167 12210281 12212342 

2 Самойленко Егор Олегович 190 12210280 12211971 

3 Сапов Павел Алексеевич 191 12210282 12212682 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Балашова Мария Александровна 212 12210295 12212460 

2 Бражникова Виктория Викторовна 178 12210286 12210203 

3 Букина Надежда Александровна 148 12210288 12210372 

4 Дерюгина Виктория Евгеньевна 198 12210293 12211061 

5 Зверев Кирилл Романович 145 12210291 12210509 

6 Иконописцева Алина Олеговна 196 12210290 12210637 

7 Корчагин Иван Романович 150 12210284 12210485 

8 Куркина Виктория Евгеньевна 149 12210283 12210365 

9 Мартынов Александр Владимирович 149 12210285 12210636 

10 Мокрищева Евгения Максимовна 188 12210294 12212265 

11 Морозова Анастасия Александровна 169 12210289 12210515 

12 Рункова Анна Андреевна 133 12210292 12210845 

13 Урманова Александра Федоровна 129 12210287 12210367 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

